Anexo II

DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO PRÉVIA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LIMPEZA HOSPITALAR, nas

dependências do CRESM: Complexo De Referência Estadual Em Saúde

Mental Prof. Jamil Issy - Aparecida De Goiânia

Prezados,

Declaramos para os devidos fins, que tomamos conhecimento e

concordamos integralmente, com todas as condições e exigências

estipuladas no presente Termo de Referência, bem como seus anexos,

sendo essa levada em consideração para elaboração das propostas

comerciais.

Assim, assumimos exclusiva e total responsabilidade pela execução dos

serviços e/ou fornecimento.

Declaramos, ainda, que assumimos o compromisso em apresentar todas as

documentações pertinentes solicitadas pelo Termo de Referência, quando

da assinatura do Contrato, caso esta empresa seja vencedora do presente

certame.

Local ................................, ......., de............................. de 2024.

______________________________________________

Assinatura do Responsável

(Assinatura/Carimbo)